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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. L

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657 ! . '{r
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 6997794247 i
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione af Registro delfe Imprese di Taranto 00146330733 B
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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2 - ORDINATIVO DLPAGAMENTO

“ GESTIONE : ESERCIZIO . N. ORDINATIVO DATA - COD.CAS5A COD.CASSA : IMPORTO ORDINATIVO

2019 407 12/03/2019 . | . 350,00

Saeat

<o IL'CASSIERE , PETROLMENGA S.r.l: . Lok
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO P

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
S.S. per San Vito Km.0.300 uf

72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) “
) ' Partita IVA: 01996880744 C.F. 01996880744 W

3t CC 13.07.0001;
DICONST EURO: trecentocinguanta e xx / 100 B

PAGAMENTO: Bonifico '
IBAN: IT2000303279150010000003474

CREDITO EMILIANO SPA

CAUSALE DEL PAGAMENTO

; Doc. n® C8631 de! 11/08/2018

i | PAGAMENTO FATTURE N. .
C6631 CIG ZA423ACD39 Y
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IMPORTO LORDO 350,00 ] '

TOTALE RITENUTE | % go0 | %
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CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 350,00 R

RISULTANZE ] ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

1

DISPONIBILITA'

IL DIREPTQRE IL BRESIDENTE




(’" Petl.a'mensg AZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.
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CARBURASTI € LUBRIFICAKT] PER AUTOTRAZICNE - INDUSTRIA - AGRICOLTURA - RISCRLDAMENTO RYIIRVE S NIFGr FT N B - L L k- b A Y,

S.P. per San Vito Km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica {Br) 74100 TARANTC TA
Tel. 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengasrl.it
E-mail; amministrazione@petrolmengasri.it - P.E.C.: infe@pec.petroimengasrl.it
Cod. Fisc. / Partita IWVA e Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
Cap. Soc. € 3.200.000,00- IBAN:IT05C0881779310006000010217

( FATTURA J
N. COCUMENTO J[DATA DOCUMENTO J[COD. CLIL ][ PARTITA IVA O CODICE FISCALE J[ DESCRIZVONE PAGAMENTO

C6.631 11/08/2018 AMAT P.I. 00146330733 C.F | BONIFICO BANCARIO 45 GG. DATA FT.

Y

A

C.AG. ][ NOME AGENTE BANCA D'APPOGGIO TELEFONO
0997356204
M
RIFERIMENTO ORDINE
Merce consegnata: AZIENDA PER LA MCBILITA' - VIA CESARE BATTISTI €57 - TARANTC

T N e 2 Ao o mo o iAo N N, 4 Vo NS
D.D.T. nr. 1.487 Del 08/08/2018
MPUREA MP UREAZ SQL. 32,5% LT. 1000 N 1,000 || 350,00000 350,00 225P

N ORDINE QACE0003.27 DEL

07.08.2018 oo
CIG ZR423ACD39 o, S
e i

R Presidente a

Vico Presigent a

LA Consigher diAmministrazione (I
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IVA EVIDENZIATA AI SENSI DELL'ART. 17 TER DPR 63341972 (SPLIT|PAYMENT)
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Mobil II” Mobil Delvac lI" Mobil SHC"
At sensl del D.Igs.[196/93 e Reg. UE 679/2016, Vi comunichlamo che nel l{‘lostro g;rchlvio cartaceo jto Informatico s |no contenutiE Vostri dﬁﬁ personall e clie questi
saranno utilizzati ed elaborati direttamente o tramite soggetti esterni per ﬁrralita di carattere gestiona e-amministrativa.Vi ricordiamo inoitre chte in forza dell’arl'lt. 7 della

legge sopra citata avete il diritto in ognl momento dl conoscere, cancellare, rettificare, agglornare, [qkegrare e opporvl al trattamento dei dati. lmolare del traTmento 2]

la socletd PETROLMENGA srl, nella persona del suo legale rappresentate pfo tempore, con sede [n Ceglie Messaplca (BR).
CONTRIBUTO AJ{IBIENTALE C.0.N.A.l. SE DOVUTO, ASSOLTO.

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEI TASSI DI MORA EX D.LGS. 231/2002
Trascorsi 30 gicmi dalla consegna vi autorizziemo ad emeltersi tratta aumentata delle relative spese e competenze. La autchotti devono essere scaricate entro mezz'ora dall'arrive; trascorso tale termine,
resteranno a carico del cliente le spese di sosta pari a €15,00 per ogni mezz'ora successiva o frazicne. Dichiariamo che a destino si & proceduto alla pesatura delle merci sopra descritte riscontrando esatti i
pesi @ le quantitd. | eombustibili liquidi per riscaldamento sono rispondenti alte norme fissate dalla legge 1371566 n. 615. Il compratore deve osservare lutte Ie norme emanate dall'autoritd in merito alluse

di prodetii petretiferi. Sui ritardi di pagamanto interessi al tasso comente. )
TOTALE MERCE SCONTQ % || NETTO MERCE SPESE INCASSO SPESE TRASPORTO TOTALE IMPONIBILE W TOTALE IMPOSTA h
350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 77,00
ry
( COD. VA ][SPESEACCESSDRIE j[ IMPONIBILE ][I\_IA }L IMPOSTA JL 0,00 t 427,00
22sp IVA 22% SPLIT PAYMENT 350,00 22,00 77.00 VA OMAGGI TOTALE A PAGARE
0,00 350,00
‘ FIRMA PER ACCETTAZIONE /ERMA PER MANCATO PAGAMENTO
[ .y

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

DATA IMPORTO
22/09/2018 350,00
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RAZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.

[ I!IRBI]BAH'I'IEllIBﬂIﬂﬂlﬁl'lI‘EBI!ITUTBHTDH.E"lHlIHSTHIl']GEIDDI.TIIEﬂ‘.BISEMI]RMEm . VIA CESARE BATTISTI 657

| S.P. per San Vito Km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) ;, 74100 TARANTO TA ‘
, 1el. 0831.377525 - Fax 0831,377244 - www.petrolmengasrl.it '
E-rnaﬂ amministrazione@petroimengasrl.it - P.E.C.: info@pec.petrolmengasr.it i
i Cod. Fisc. / Partita IVA e Num. 1scr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 |
1 Gap. Soc. € 3.200.000,00- IBAN:IT05C0881779310006000010217 1

{ FATTURR I
{ N. DOCUMENTO i DATA DOGUMENTO i COD. CLI. ¥ PARTITA IVA O CODICE FISCALE | DESCRIZIONE PAGAMENTO
I C6.631 i 11/08/2018 ; AMAT pP.I. 00146330733 C.F !. BONIFICC BANCARIO 45 GG. DATA FT.
|’ C. AG. " NOME AGENTE Ij BANCA D'APPOGGID '," TELEFONO
i y ' 0997356204
RIFERIMENTO ORDINE

Merce consegnata: AZIENDA PER LA MOBILITA' - VIA CESARE BATTISTI 657 - TARANTO
CODICERRTICOLOY RiEa ey
i iD.D.T. nr. 1 437 Del oa/o /2019 i Ny '
MPUREA MP UREA SOL. 32,5% LT. 1000 N 1,000 Lsso,ooooo
N CRDINE OACEQD03.27 DEL

07.08.2018 | 1
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IVA EVIDENZIATA AI SENSI DELL'ART. 17 TER DPR (63341972 (SPLIT|PAYMENT)

UNENIEC
oa01:2015

Mobil EE* Mobil Delvac EE* Mobil SHC"

|
Ai sensi del D.lgs.[196/93 e Req. UE 67912016, Vi comunichlamo che nel jostro chhwm cartaceo %}o informatico solno contenuht Vostri dah personali e cf 'e questi

saranno utilizzati ed elaborati direttamente o tramite soggetti esterni per finalita di carattere geslmnate amministrativa.Vi ricordiamg inoltre ct'pe in forza dell’ar}. 7 della :
legge sopra citata avete il diritto In ogni momento di conoscere, cancellare rettificare, agglornare, hﬁ.egrare € opporvi al trattamen 9 dei dati. [Titolare del tratt
la socleta PETROLmENGA srl, nella persona del suo legale rappresentate p io tempore, con sede in G glie Messapica [FR)

CONTRIBUTO AMBIENTALE €.0.N.A.l. SE POVUTO, ASSOLTD, | i

mento & |

|
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N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DE! TASS] DI MORA EX D.LGS. 231/2002
Trascorsi 30 giorni dalla consegna vi avierizziamo ad emstterci tralla sumentata delle relative spese e campetenze, Le autobolti devono essere scaricate entro mezz'ora dallarrivo; trascorso tale termine, :

resteranno a carico del cliente |e spese di sosta pari a €15,00 per ogni mezz'ora successiva o frazions, Dichiariame che a destino si & proceduto alla pesatura defle merci sopra descritte riscantrando esatli i

pesi e te quantita. | combustibill liquidi per riscaldamento sono rispondenti alle norme fissale dalla legge 12/7/1965 n. 615. [l compratore deve osservare tutte I norme emanate dall'autorita in merito all! uso
di prodotti petroliferi. Sui ritardi Jf pagamento inleressi al tasso corente.

TOTALE MERCE i SCONTO % i NETTO MERCE il SPEBE INCASSD |i  SPESE TRASPORTO | TOTALE IMPONIBILE i TOTALE (MPOSTA
350,00 | 0,00 i 0,00 | 0,00 | 350, 00 }; 77,00
e T Baigh ey ,' OMAGGH !| TOTALE DDCUMENTO -
“COD.VA | SPESEACCESSORIE ;.W'ﬁ‘rm |i weostAa | 0,00 427,00
|225P | Iva 22% SPLIT PAYMENT i 350,00 f 22,001 77.00 'li v \ToTALE A PasARE :
i o,ooj! 350, 00 .

l FIRMA PER ACCETTAZIONE li FIRMA PER MANCATO PAGAMENTO

ENZERATEERELA IO IMEDF
T R AR S Ty

"DATA [MPORTO |
22/09/2018 | 350,00/




VI18TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

w

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

.3

Data scadenza pagamento

-

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE -
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del pEr Stpenvisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°K ‘—} del Oﬁ
Data scadenz'a"paéarfnto \
DATA L'ADDETTO AL RISCONTR UFEICIO MAGAZZIND
0 5 SET- ZU]B y; vetifica quantita, documenti e condizioni contrativali
IL RESPAINITA' CONTRAYFH
er supervisione Contr. Rep. n. del
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA  V
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento preya DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA SPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
@ma : per supervisione
—
IL RESP. UNITA" CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

W aom

@ 7

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......o..ovevvvevviveinnnn, Prof...coceee i,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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N AZIENDA PER LA HOJILITA' s.c.a. )
7

- . - l
| , iR CESARE BATTISTI 63
Pecroimenga ....."°
DEGTINATARID HERCE:

CARBURANTLE LUBBIFICANTI PER AUTOTRAZIONE - INDUSTRIA - AGRICOLTURR - RISCALDAMENTO AFI=NDA PER LA MORILITA'

£
S.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messaplca (Br) Y1
Tel. 0831377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengasrl.it -
E-mail; amministfazione@petrolmengasrlit - P.E.C.. info@pec.petroimengasriit| | 74
Cod. Fisc. / Partita. [VA e Num, Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744

190 TARANTD i

Cap. Soc. € 3.200.000,00 - IBAN: ITO5C08817793100060000106217) k . y

TIFG DOCUMENTO [ BOLLA/FATTURA ACCOMPAGNATORIA FOGUON.
BEN! VIAGGIANTI (0.r.r 627 ¢l e-10.78) SERIE XABD 3 6 6 9 7 12017 ][

N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD. CLI. PARTITA VA O CODICE FISCALE DESCRIZIONE PAGAMENTO
[i.487 { 08/08/Z018 J[ AMAT J (014330733 J[ . EONIFICD BARCARIO 43 G5, 2RTA FT. ]
C. AG. ][NOME AGENTE ][BANCA D'APPOGGIO ][con. MAGAZZINO ]

(SCADENZE ][TELfFONO j
N Y PREZZO i 58 VA

ACCISA

4

1. SE DOVUTO, ASSOLTO.

CONTRIBUTO AMBIENTALE C.0.M.A

Informativa D.L. 196/03 (LngFa privacy) - Vi Informlamo che 1.Vs. datl personall sono da nol lra_ttau asclusivaments per le

finatita amministrative, contabili e di informazione e non sono ceduti a terzir sono fattl salvi | Vs. diritti di cui all'arnt. 7 della legge.
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[TOTALE MERCE ][scom‘o% J[NErro MERCE ][SPESEINCASSD J[mspomosaccsss. ][TDTALE IMPONIBILE ]EOTALE IMPOSTA ]
I 1IVA _ I
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N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEI TASSI DI MORA EX D.LGS. 231/2002. )

[s]XN]

SPESEACCESSORIE IMPOSTA
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OR - f— . ASPETTO ESTERIORE DE! BENI CAUSALE DEL; \SPQRTO
eI I TTENTE J[ J( JeTS

FIRMA CONDUCENT]

)
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o] PCRTO ~ ORTO
J[ FRARCH BESTING ] 03/08/2018 12;15:08 J

ANNGTAZIONI E VARIE ] =L

ETTORE: DITTA, RESIDENZA © DOMICILIO . DATA E CRADEL RITIRQ

-

—Zenza ailautctrasporto dicose In

Entratto condlzionl gonorall dl vendita. La merce viaggla a rischlo @ paricolo dal committanta DICHIARAZIONI. Al sonsl dell'art. 38 dalla legge 208/74 - 1 sottoscritto btoclans d 30 quintall, dichiara che la cose

anche se venduta france destine, Non sl deonoscono pertanto averie ad ammancht di sorta. Trascors! conto proprio n. CIR2ZMH/258454 del 5/6/88 per una «© 8 riparate ©
otto glomi dalla spedizione della merce non ai accettano reclaml. If venditore non riconcacea altra fitma ;_'_ uaspoﬁaé sono di sua proprieta o da esso pmpua a ﬁﬁﬁe"g':gﬁﬁgﬂ?ﬁﬂg’ém elabarat .Uaaﬁg’f:‘;a:es%manle
dl quistanza che 1a propria, In taso di rtardais pagamento saranno applicatl Interassl in misura del tesso | .- | simill, PETROLMENGA s.r.l . ,fF

cosrente bancario. In caso di cor lonl Je pard dichlarano Foro compalents & giudicare qualio della G e el

ditta venditrice.
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PETROLMENGA S.r.l.

’:\zienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA

S.5, per San Vito Km.0.300
CEGLIE MESSAPICA 72013 BR

P, 00146330733 C.F. 00146330733 PL. 01996860744 CF. 01996880744
Tel: 0831/377525 Fax: 0831/377244
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documanto Pag.
prev. del 22/5/18 art. 13 reg. az. 07/08/2018 OACE000327 1
Causale AS@ Acquistl scorte Terminl dI consegna
CIG ZA423ACD39 Pagamento RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat, Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornltora |
{f‘ 0005754 AD-BLUE ( CONFEZ. IN CONTENITORE DA L LT 1.000,00 0,3500 350,00

1000)

I materiall ordinatl dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito in via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

degli Interessi stablliti dal D.lgs. 231/2002.

cemmission] ece.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

rel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconpsce al propri fornitori Interess! per ritardi pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con l"applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misura

Le condizieni della fornltura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clzusola contenuta nella modulistica predispesta dai fornitori {copie

Il pagamento sard effettuato

o — - - - -

L ,;_ IVA Descrizlone ] Aliquota Imponiblle Imposta Totale
e |- - - I, I - . —_ pubuie I

Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 350,00 € 77,00 € 427,00
L.23-12-14
- I I I Lo .. —_ L e e ]
Totall € 350,00 | € 77,00 | € 427,00 J
Firme
Resg]. unita A.C. Direttore Tecnico Dire| ol-e Generale PRESIDENTE

Il compiiatore

/



AMAT TARANTQ - PETROLMENGA - 2018.08.07 - Invio ordine ...

Oggetto: AMAT TARANTO - PETROLMENGA - 2018.08.07 - Invio ordine Oace 000327 del
07.08.2018

Miftente: PEC <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Data: 11.22

A: petrolmenga <info@pec.petroimengastl.it>, petrolmenga
<commerciale@petroimengastl.it>

In allegato quanto riportato in oggetto.
Cordiali saluti.

—Allegati:

AMAT TARANTO - PETROLMENGA - 2018.08.07 - Invio ordine Oace 137 KB
000327 del 07.08.2018.pdf

1dil 07/0



